
TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2011

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Maschi
Finale

MAN 59.95

Serie 1
1 4 BERGAMINI Jacopo 1995 ITA Pietro Radici Nuoto 27.42 31.29 58.71
2 5 BOMBARDIERI Matteo 1995 ITA Pietro Radici Nuoto 29.24 32.48 1'01.72
3 3 BACCEI Gabriele 1996 ITA Andrea Doria 28.92 32.83 1'01.75
4 2 ALBESIANO Luca 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 29.24 33.32 1'02.56
5 7 AIELLI Andrea 1995 ITA Team Insubrika asd 28.85 33.78 1'02.63
6 6 BARONE Francesco 1995 ITA Crocera Stadium 29.65 33.57 1'03.22
7 1 ZAMORA Davide 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 30.31 34.72 1'05.03
8 8 BONINI Marco 1997 ITA Crocera Stadium 30.82 34.84 1'05.66
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Serie 2
1 3 NOVARA Filippo 1997 ITA Rari Nantes Imperia 30.93 35.68 1'06.61
2 4 RIGANTI Fabio 1996 ITA Team Insubrika asd 30.89 36.61 1'07.50
3 5 CENA Matteo 1995 ITA Andrea Doria 32.27 35.86 1'08.13
4 6 DELFINO Marco 1997 ITA Crocera Stadium 32.63 37.33 1'09.96
5 7 CALVINI Moreno 1997 ITA Riviera Nuoto Sanremo 32.38 37.84 1'10.22
6 2 FALIVENE Alessandro 1997 ITA Rari Nantes Imperia 32.45 38.94 1'11.39
7 1 SALINO Alessio 1997 ITA Nuoto Club Pralino 33.97 38.62 1'12.59
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Serie 3
1 4 LOCCI William 1995 ITA Omegna Nuoto 33.64 38.67 1'12.31
2 5 OLIVERI Gabriele 1997 ITA Crocera Stadium 34.58 39.37 1'13.95
3 3 CORREA VARGAS Oscar Ales 1996 ITA Crocera Stadium 35.90 41.10 1'17.00
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TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2011

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 59.95

1 BERGAMINI Jacopo 1995 ITA Pietro Radici Nuoto 27.42 31.29 58.71
2 BOMBARDIERI Matteo 1995 ITA Pietro Radici Nuoto 29.24 32.48 1'01.72
3 BACCEI Gabriele 1996 ITA Andrea Doria 28.92 32.83 1'01.75
4 ALBESIANO Luca 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 29.24 33.32 1'02.56
5 AIELLI Andrea 1995 ITA Team Insubrika asd 28.85 33.78 1'02.63
6 BARONE Francesco 1995 ITA Crocera Stadium 29.65 33.57 1'03.22
7 ZAMORA Davide 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 30.31 34.72 1'05.03
8 BONINI Marco 1997 ITA Crocera Stadium 30.82 34.84 1'05.66
9 NOVARA Filippo 1997 ITA Rari Nantes Imperia 30.93 35.68 1'06.61

10 RIGANTI Fabio 1996 ITA Team Insubrika asd 30.89 36.61 1'07.50
11 CENA Matteo 1995 ITA Andrea Doria 32.27 35.86 1'08.13
12 DELFINO Marco 1997 ITA Crocera Stadium 32.63 37.33 1'09.96
13 CALVINI Moreno 1997 ITA Riviera Nuoto Sanremo 32.38 37.84 1'10.22
14 FALIVENE Alessandro 1997 ITA Rari Nantes Imperia 32.45 38.94 1'11.39
15 LOCCI William 1995 ITA Omegna Nuoto 33.64 38.67 1'12.31
16 SALINO Alessio 1997 ITA Nuoto Club Pralino 33.97 38.62 1'12.59
17 OLIVERI Gabriele 1997 ITA Crocera Stadium 34.58 39.37 1'13.95
18 CORREA VARGAS Oscar Ales 1996 ITA Crocera Stadium 35.90 41.10 1'17.00
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